
4.5., IV.A,B, AJ, Glogarová, 7.5.2020
UPOZORNĚNÍ
Protože mi někteří z Vás již druhý týden neposílají splněné úkoly, připomínám – všechny písemné
úkoly mi posílejte dál, i když nejsou označeny ke kontrole. Vždy do pátku daného týdne, abych 
je stačila přes víkend opravit a domluvit si videohovor, který se osvědčil.
Čtení, překlad textu nebo slovíček si „vyzkoušíme“ přes videohovor. Čas napíši vždy po
zhodnocení písemných úkolů. Pokud budete vše umět, dostanete také kladné hodnocení do
el.žákovské knížky. Když budete mít s něčím problém, hned si domluvíme další termín
videohovoru.
Znovu Vám napíši moje tel.číslo 607177606, voláte přes WhatsApp.
Většina z Vás pracuje vzorně dál a posílá splněné úkoly. Velice Vás i Vaše rodiče za to chválím.

1.hodina
1.úkol – ke kontrole
Vytvoř správné dvojice slov, přiřaď k anglickému slovíčku slovo české, piš do dvou sloupečků.
1. a penguin  2.a gorilla  3.a lion  4.a fruit bat  5.a polar bear  6.a crocodile  7.a frog  8.an elephant 
9.a hippo  10.a snowy owl

lev, krokodýl, žába, gorila, slon, hroch, tučňák, kaloň, sněžná sova, lední medvěd

2.hodina
1.úkol – ke kontrole
Doplň chybějící písmena názvů zvířat, slovo napiš a přelož. Piš do třech sloupečků.
1. G _ R _ L _ A    2. L _ O _    3. H _ _ P _     4. _ L _ P _ A _ T     5. F _ O _     6. P _ N G _ _ N     
7. _ N _ W _      O _ L         8. _ _ U I _      B _ T      9. P _ L _ R      B _ A _ 

3. hodina
1. úkol – ke kontrole

PS  48, cv. 1


